PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2025                                                                                                                  №2305
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 29.12.2020 № 2348
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент № 114 предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Слободского от 29.12.2020 № 2348, (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 подраздела 1.1 раздела 1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования» (далее – Административный регламент) определяет круг заявителей, стандарт предоставления муниципальной услуги, состав, последовательность и  сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме и особенности выполнения административных процедур в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - многофункциональный центр) при осуществлении полномочий по предоставлению муниципальной услуги.».
1.2.  Абзацы 1, 2 пункта 1.3.6 подраздела 1.3 раздела 1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Порядок, форма, место размещения и способы получения справочной информации, в том числе на стендах в местах предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, и в многофункциональном центре
Информацию о месте нахождения и графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты, официальном сайте Администрации, многофункциональном центре можно получить:».
1.3. Дополнить подраздел 2.3 раздела 2 Административного регламента абзацем 5 следующего содержания:
«в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (далее-ГИСОГД).».

1.4. Абзац 2 подраздела 2.4 раздела 2  Административного регламента изложить в следующей редакции:

 «выдача заявителю уведомления о размещении уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства в ГИСОГД, уведомления о таком размещении органа регионального государственного строительного надзора;».
1.5. Раздел 4 Административного регламента считать утратившим силу.
1.6. Раздел 5 Административного регламента считать утратившим силу.
2. Организационному отделу администрации города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Шуплецова П.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского
                       И.В.Желвакова